КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «7» марта 2025 года                      № 206/1
[bookmark: _GoBack]       г. Щучье

О внесении изменений в постановление Администрации Щучанского муниципального округа от 09.01.2025 года № 1 «Об утверждении положения                     о секторе по опеке и попечительству Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области»

         С целью устранения технической ошибки Администрация Щучанского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Щучанского муниципального округа от 09.01.2025 года № 1 «Об утверждении положения о секторе по опеке                        и попечительству Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1 Пункт 1 постановления изложить в новой редакции: «Утвердить Положение о секторе по опеке и попечительству Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области согласно приложению                                          к настоящему постановлению с 10 января 2025 года».
1.2. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции: «Признать утратившим силу постановление «Об организации деятельности по опеке и попечительству, а также по обеспечению детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, жилыми помещениями на территории Щучанского муниципального округа Курганской области» от 20.06.2023 года № 707            с 10 января 2025 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в местах определенных Уставом Щучанского муниципального округа Курганской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          заместителя Главы Щучанского муниципального округа – начальника Управления социального развития Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области Н.В. Ушакову.

Глава Щучанского муниципального округа
Курганской области                                                                               П. А. Самохвалов

Исп. Е.В. Алексеева
8(35244)3-75-29